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Kjo leje léshohet bazuar né ligjin Nr. 8093, daté 21.03.1996 “PER
REZERVAT UJORE”, Neni 20, dhe vendimit te KKU nr.01 date 30.07.2013 per
miratimin e “Studimit te Fizibilitetit per permiresimin e Infrastruktures mbrojtese nga
permbytjet ne Lumin Mat”.
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specifikime:
Tabela e koordinatave: % : Yo
Pika 1: L6 (7 979 L3 B4 244
gta g Gl (6 G497 43 S8 50
HiLa o6 [& st a8 dr Sep
Plas 46 (6 500 &5 BEigGs
Pika 6: GE (2 2eo 4% f 2 65D
Pika 7:
Pika 8:
Sipérfagia e shfrytézimit & Z3 km? Volumi i materialit gé do té merret 2 Z 3o m3/vit
Ne tre vjet s i Né tre vjet = -
C. AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET MATERIALI ESHTE

;Ji'éf}}, LILLteds ¢ pndeslo o 4 Lr-jt%: Lol _//,a*'/f:”:a Alers
D. KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME DATE (2Z -ai=20/5]

KRYETAR

i Q; C Sl O
-w—qf"—':&.

—-‘:—‘th_.&



